
 

1 
 



 

2 
 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

 

 

 

 

 



 

4 

 



 

5 



 

6 



 

7 



 

8 



 

9 



 

10 



 

11 

A híradók szerkesztése 
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A magyar vonatkozású politikai 
hírek  
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 A III. negyedév során a húsáfa-csökkentéssel kapcsolatos hírek is ebbe a kategóriába tartoztak, mivel számos tudósítás során 

egy hírben egyazon súllyal szerepelt a két téma. A IV. negyedévtől pedig a „pénzügyi rezsicsökkentés” is ebbe a kategóriába 
került. 
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3
 Lásd 2. számú lábjegyzet.  
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Szereplők a politikai hírekben 
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